Boerderijnaam

Bij Kostverloarn

Huidig adres Varsseveldseweg 90 Busnr. tot 1956
Huisnummers resp.: 573 F 99
In jaar 1812 1830/1850 1860/'69 1870/'79 1880/'89 1890/1905 1905/'25
Nummer --- --- E 34a E 39 E 39 F 42 F 42
Kadaster 1832 Kadasterkaart 1887 =}
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Varsseveldseweg
Hoofdbewoners: Geboren Overleden
Catharina van Groningen 15-11-1801 30-8-1872
Gradus Lensink 29-6-1821 4-5-1889
Johannes Hendrikus Rietberg 13-10-1860 7-11-1907
Gradus Lenderink 2-8-1824 9-12-1893
Bernard Lenderink 31-3-1868 29-3-1929
Johannes Henricus Kampshof 15-11-1872 21-3-1947
Johannes Bernardus Antonius Kampshof 15-7-1906 14-10-1986
Willebrord Wolters
Geboren/bewoners op deze boerderij Geboren Overleden
Jan Buijl uit Doetinchem  14-7-1796  25-1-1868
Gehuwd op: 25-11-1824 met:
Catharina van Groningen 1) uit Gendringen 15-11-1801 30-8-1872
Kinderen:
Jan Hendrik Buijl 6-4-1826 31-8-1872
Johannes Buijl 20-6-1829 10-1-1831
Johannes Buijl 16-2-1832 9-2-1917
Gradus Buil 7-2-1835 16-7-1910
Harmanus Buijl 28-1-1838 7-9-1901
Antonij Buijl 18-3-1843 3-8-1914
Gradus Lensink 2) 29-6-1821 4-5-1889
Gehuwd op: 9-5-1851 met:
Janna Geertruida Klumpers 15-9-1828 13-9-1904 van Joostenhuus
Kinderen:
Johannes Hermanus Lensink 24-6-1852 22-12-1933
Harmina Lensink 4-1-1854 25-2-1854
Geertruida Lensink 28-1-1855 27-8-1880 naar Toebesboer
Engelina Lensink 7-8-1857 13-3-1925
Johannes Bernardus Lensink 11-4-1860 14-5-1871
Harmina Lensink 7-6-1862  15-5-1925
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Johannes Hendrikus Rietberg

Gehuwd op:

Harmina Lensink
Kinderen:
Johannes Hendrikus Rietberg
Levenloze zoon
Geertruida Johanna Rietberg
Hendrikus Hermanus Rietberg
Maria Aleida Rietberg
Antonius Hermanus Rietberg
Johanna Aleida Rietberg

18-8-1886 met:

Gradus Lenderink 3)
Gehuwd op: 31-5-1856 met:
Janna Lensink
Kinderen:
Harmina Lenderink
Levenloze zoon
Frederika Lenderink
Frederika Lenderink
Jan Lenderink
Bernard Lenderink
Aleida Lenderink

Bernard Lenderink 4)
Gehuwd op: 17-5-1895 met:
Johanna Beerten

Kinderen:

Geen

Johannes Henricus Kampshof 5)
Gehuwd op: 18-6-1904 met:
Engelina Eitinck
Kinderen:
Gradus Hendrikus Johannes Kampshof
Johannes Bernardus Antonius Kampshof
Grada Maria Hendrika Kampshof
Gerhardus Johannes Kampshof
Johannes Hermanus Kampshof
Berendina Maria Kampshof
Bernardus Wilhelmus Kampshof
Bernardus Johannes Kampshof
Wilhelmus Johannes Kampshof
Johanna Berendina Kampshof
Josephina Maria Christina Kampshof

Johannes Bernardus Antonius Kampshof
Gehuwd op: met:
Hermina ten Brundel

Kinderen:

Paula Kampshof

Johannes Bernardus Antonius Kampshof
Gehuwd tweede keer op: met:
Wilhelmina Broshuis

Kinderen:

Miny Kampshof

kloosterzuster

kloosterzuster
klompenmaker
rijksveldwachter
kloosterzuster

13-10-1860

7-6-1862

27-8-1887
10-5-1889
14-5-1891
19-5-1894
10-6-1899
20-3-1901

24-10-1904

2-8-1824

9-6-1824

27-12-1857
16-12-1859

14-6-1862

8-3-1864
27-3-1866
31-3-1868
30-3-1870

31-3-1868

4-1-1868

15-11-1872

21-7-1877

16-5-1905
15-7-1906
20-6-1908
7-10-1909

29-11-1910

9-9-1912

17-12-1913

2-1-1915

10-12-1916

4-9-1918
5-5-1921

15-7-1906

27-9-1907

15-7-1906

27-10-1908

7-11-1907 van Schurink
15-5-1925

29-1-1904
10-5-1889
30-10-1920
18-3-1897
26-7-1899

11-2-1930
9-12-1893
16-9-1894
8-8-1881 naar Bij Lubbers
16-12-1859
25-3-1863
16-11-1936
29-3-1929
4-7-1949
29-3-1929

2-3-1963 van Puuster M'velde

21-3-1947
18-4-1951

12-1-1993
14-10-1986 vV
1-11-2001
24-5-1979
14-12-1987 naar Dwarsweg
16-9-1989
2-3-1915
15-10-1980
17-7-1987
2-2-1995
20-3-1983

14-10-1986 vV

15-5-1946

14-10-1986

8-12-1980
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Diversen

1) De weduwe van Jan Buijl, Catharina van Groningen, komt van boerderij Kock. Zij komt hier te
wonen waarschijnlijk in een schuur van het Kemkes. Vader Jan en zoon Johannes hebben hier nooit
gewoond de eerste was toen al overleden en de tweede was toen al gehuwd in Achter-Zieuwent. In
1879 verlaten ze deze woning en komen op de pachtboerderij Lubbers.

2) Gradus Lensink komt in 1879 van het Bonekamp op deze boerderij. Hij was daarvoor eerst pachter
op het Joostenhuus en daarna op Bonekamp.

3) Johannes Hendrikus Rietberg verhuist rond 1890 naar een nieuw huis (Lindeboomweg 17). Gradus
Lenderink komt dan hier wonen, daarvoor woonde hij op Banning.

4) Zoon Bernard komt in 1892 vanuit Duitsland weer bij zijn ouders wonen. In april 1897 vertrekt hij
naar Winterswijk waar hij als rijksveldwachter is benoemd.

5) In 1906 blijken Johannes Henricus Kampshof en Engelina Eitinck op dit adres F 42 te wonen,
daarvoor woonden ze bij haar ouders in. Ze hebben nieuw gebouwd wat verder van de
Varsseveldseweg af. Het is niet zeker of dat in 1906 al was of een paar jaar later.
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